
2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

Posilové spoje v době konání Kinematografu Bratří Čadíků
na Lidickém náměstí ve dnech 6. až 9. srpna 2017

Posilové spoje v době konání Kinematografu Bratří Čadíků
na Lidickém náměstí ve dnech 6. až 9. srpna 2017

Po skončení produkce (předpoklad ukončení mezi cca 23.30 až 24 hod.)
budou na zastávky Divadlo přistaveny autobusy a trolejbusy, které rozvezou 
účastníky po městě Ústí nad Labem na těchto trasách:

 v trase Divadlo (zast. na Lidickém náměstí) - Hraničář - Kampus - Na Spálence - Všebořická - Lipová -Linka číslo 11
 Všebořice obchodní centrum - ( )Linka číslo 11 Chlumec - nutno informovat řidiče při nástupu

 v trase Divadlo (zast. směr Hlavní nádraží) - Čajkovského - Vodárna - Zdymadla - Kotva - Pražská - VaňovLinka číslo 15

 v trase Divadlo (zast. směr Hlavní nádraží) - Pivovar - Krásné Březno - OD Květ - Mojžíř sídliště - SkalkaLinka číslo 41

 v trase Divadlo (zast. směr Hlavní nádraží) - Krajský soud - Kamenný Vrch - Střekov II - NovosedlickéLinka číslo 42
 náměstí - Karla IV. - ( ) - Střekov nádraží - DěčínskáLinka číslo 42 Brná, Církvice - nutno informovat řidiče při nástupu

 v trase Divadlo (ostrůvek směr Mírové nám.) - Malátova - V Rokli - Stříbrníky - Poláčkova - Dobětice točnaLinka číslo 54

 v trase Divadlo (zast. na Lidickém náměstí) - Bělehradská - Hornická -Linka číslo 55
 Elba - Mírová - Gagarinova - Severní TerasaLinka číslo 55

 v trase Divadlo (zast. na ostrůvku) - Výstupní - Prior -  Krásné Březno -Linka číslo 56
 Zahradnický podnik - Kanon - Svatopluka Čecha - Pod VyhlídkouLinka číslo 56

 v trase Divadlo (zast. na Lidickém náměstí) - Městský stadion - Bukov -Linka číslo 56
 Kapitána Jaroše - VšebořiceLinka číslo 56


